UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-NS Sóc Trăng, ngày         tháng      năm 2021

V/v điền Phiếu khảo sát về đơn vị

sự nghiệp công lập phục vụ xây

dựng Nghị định thay thế Nghị định

số 16/2015/NĐ-CP

                                  Kính gửi: …………………………………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Lâm Hoàng Nghiệp, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 104/VP-TH ngày 08/01/2021 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc điền Phiếu khảo sát về

đơn vị sự nghiệp công lập phục vụ xây dựng Nghị định sửa Nghị định số

16/2015/NĐ-CP của Chính phủ;

Theo Công văn số 56/BTC-HCSN ngày 05/01/2021 của Bộ Tài chính

về việc Phiếu khảo sát về đơn vị sự nghiệp công lập phục vụ xây dựng Nghị

định sửa Nghị định số 16/2015/NĐ-CP.

Sở Tài chính đề nghị các Sở chủ quản chỉ đạo đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc và các đơn vị sự nghiệp công lập được nêu trong danh sách

đính kèm phối hợp điền Phiếu khảo sát về đơn vị sự nghiệp công lập phục vụ

xây dựng Nghị định thay thế Nghị định số 16/2015/NĐ-CP, theo yêu cầu của

Bộ Tài chính tại Công văn số 56/BTC-HCSN ngày 05/01/2021; gửi về Sở Tài

chính chậm nhất ngày 22/01/2021 để tổng hợp, báo cáo Bộ Tài chính và

trình Ủy ban nhân dân tỉnh theo chỉ đạo.

(Nội dung Công văn số 104/VP-TH ngày 08/01/2021 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng, Công văn số 56/BTC-HCSN ngày 05/01/2021 của

Bộ Tài chính và file Phiếu khảo sát được đăng trên Cổng thông tin điện tử

của Sở Tài chính tại địa chỉ http://sotaichinh.soctrang.gov.vn, Mục Tin

chuyên ngành – Phòng Quản lý Ngân sách và Tài chính Hành chính sự

nghiệp).

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện, giúp Sở Tài chính hoàn thành

nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Danh sách đính kèm;

- VP UBND tỉnh;

- Lưu: VP, NS.
                          B. Nghi

            GIÁM ĐỐC

http://sotaichinh.soctrang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T09:41:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Toàn<hntoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T08:56:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Vĩnh Tùng<pvtung.stc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T10:16:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T10:17:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T10:17:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T10:17:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T10:17:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T10:17:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!